合同变更前征求意见公示表
	[bookmark: _GoBack]    依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区平湖街道市政事务中心拟对龙岗区平湖街道清扫清运及转运站管理服务采购（B类）进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：龙岗区平湖街道清扫清运及转运站管理服务采购（B类）
采购项目编号：LGCG2017149064
合同金额（万元）：10.031127
中标供应商：深圳启城丰采城市服务有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
我中心于2017年7月通过区政府采购中心公开招标辅城坳社区（含山厦社区清运）等公共场所的清扫清运及转运站管理服务项目，确定深圳启城丰采城市服务有限公司(名称变更前：深圳桑德丰采环境工程有限公司)为服务单位，经过二次续签，现合同期限为2019年8月1日至2020年7月31日,该服务项目包含10座垃圾转运站管理服务，其中辅城坳社区凤歧路6号旁临时中转站于2018年5月初因断水断电停止使用；辅城坳社区嘉湖路垃圾转运站于2018年9月初关闭并改变功能作仓库使用；辅城坳社区辅歧路垃圾转运站于2019年3月底拆除,为体现合同公平公正，有效利用政府财政资金，方便核算项目承包费用，我中心建议与深圳启城丰采城市服务有限公司签订补充协议，补充协议期限为2019年8月1日至2020年7月31日（一年），按原合同转运站管理单价33437.09元/座·年的标准，核减上述3座垃圾转运站2019年8月1日至2020年7月31日（一年）管理服务费，其中辅城坳社区凤歧路6号旁临时中转站核减费用为33437.09元；辅城坳社区嘉湖路垃圾转运站核减费用为33437.09元；辅城坳社区辅岐路垃圾转运站核减费用为33437.09元；总核减费用共计100311.27元。

	合同变更的理由及相关说明：
因转运站停用拆除等客观原因，继续按原合同履约将浪费资金，为体现公平公正、有效利用政府财政资金，我中心建议与深圳启城丰采城市服务有限公司签订补充协议。

	征求意见期限：从2020年 11月 9 日至2020年 11月 13 日（公示时间5个工作日）

	联系方式：85238772
采购人：深圳市龙岗区平湖街道市政事务中心
地址：龙岗区平湖街道平龙东路98号
联系电话：85238772    传真：84685370
合同备案机构：深圳市龙岗区政府采购中心
地址：深圳市龙岗区中心城清林中路77号海关大厦西座4楼
联系电话：89552428

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包
括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。